



## Formandens beretning 2012

Kære naboer

2011 var et begivenhedsrigt år for vores grundejerforening. Det var året, hvor en ny bestyrelse trak i arbejdstøjet for at gøre en forskel og forbedre Hasselhøj for os alle sammen.

Bestyrelsens samarbejde har været en fornøjelse, om end vi alle er blevet udfordret gennem året. Særligt i forbindelse med at vores plæneklipper atter blev stjålet sidste sommer. En udfordring vi løftede sammen med andre bekymrede naboer. Nu har vi fået højnet sikkerheden omkring haveskueret og maskinen. Det håber vi vil hindre tyveri i fremtiden.

2011 er også året, hvor Hasselhøj trådte ud på world wide web, med vores egen hjemmeside: <http://gf-hasselhoej.dk/> som vi dels håber, kan bidrage til at profilere vores grundejerforening i den store verden, så vi kan tiltrække flere nye naboer. Dertil ønsker bestyrelsen at styrke kommunikationen mellem os naboer, hvorfor denne beretning vil ligge her efter generalforsamlingen.

I løbet af efteråret blev vores fjernvarmeledninger på Stamvejen udskiftet, hvilket var til gene for trafikken om morgenen. På den positive side er, at kommunen har stillet os i udsigt, at Stamvejen vil blive repareret og der vil komme et nyt lag asfalt på i løbet af 2012. Derudover skulle vi gerne opleve en bedre servicering af vores fjernvarmeanlæg i fremtiden.

Vi har også skiftet bank til Spar Nord. Her kommer vi til at betale færre gebyrer, oplever bedre renter og får en gratis netbank. Det betyder også, at foreningen er blevet "pengeløs." Grundejeres udlæg til f.eks. benzin fremover kan enten overføres til grundejerens bankkonto, eller man må vente til vi kan nå i banken og hæve.

Der er i det sidste år ikke sket så meget med legepladsernes som vi kunne ønske os. I lyset af at vort naboskab er rig på mindre børn, vil bestyrelsen i det kommende år gøre en indsats for at forbedre vores legepladser.

Som sagt bor vi i et naboskab som er rig på børn. Derfor er det træls med alle de hundelorte som ses alle steder. *Så kære hundeejer, er i ikke søde at samle op efter jeres hunde, særligt i nærheden af legepladserne.* Bestyrelsen vil i den



sammenhæng tale med kommunen om muligheden for at opstille skraldespande, så man kan skille sig af med efterladenskaberne.

### **Havedag, havearbejde og gartnerarbejde**

Et væsentligt omdrejningspunkt for bestyrelsens arbejde har været plejen af vores skønne grønne fællesområder. Et arbejde som er gået rigtig godt i år. Vores nye Gartner, Marco, har virkelig nået meget. Store dele af Hasselhøj er virkelig blevet forskønnet, som man vil se hvis man går rundt i naboskabet. Dette arbejde vil fortsætte i det nye år, hvor vi dels vil færdiggøre de nuværende projekter, men også agter at sætte flere projekter i søen.

Havedagene er vigtig for vedligeholdelsen af vore grønne områder. Særligt var havedagen i efteråret en kæmpe succes med stor opbakning. Desværre var deltagelsen i foråret skuffende til frustration for de deltagende og bestyrelsen.

For at fremme en større deltagelse, vil årets første havedag finde sted ca. den 3. juni og vil kombineres med en hyggelig grilleftermiddag. Vi informere nærmere om dette efter den nye bestyrelse er samlet, og har lagt planer. Men sæt allerede nu et kryds i kalenderen til en dag med spændende havearbejde og en hyggelig stund med jeres naboer!

### **Parkeringsforhold**

Bestyrelsen har modtaget en del henvendelser fra forskellige naboer, som har klaget over misbrug af vores parkeringspladser samt ulovlige parkeringer på stamvejen.

Bestyrelsen opfordrer på det kraftigste til at man overholder parkeringsreglerne i fremtiden.